
Oszałamiający luksusowy apartament z prywatnym
basenem

Odniesienie: 8372C
Miejscowosc: La Caleta
Zlozony: Caleta Palms
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €1,295,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 109 m2

Taras (m2): 145 m2

Rok budowy: 2010

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style
Zewnetrzny: Private Pool, Terrace
Lokalizacja: Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System
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Oszałamiający luksusowy apartament z prywatnym basenem

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ten wspaniały, nowoczesny apartament w
inwestycji Caleta Palms w bardzo poszukiwanej nadmorskiej miejscowości La Caleta na Teneryfie.

 La Caleta to prawdopodobnie najpopularniejsza część południa Teneryfy, a może i całej wyspy, położona na skraju
Costa Adeje, poniżej pola golfowego Costa Adeje. Nazwę La Caleta można przetłumaczyć po angielsku jako „mała
zatoka”, a pierwotnie mała wioska rybacka jest obecnie wspaniałym centrum kulinarnym, w którym znajduje się
ponad dwadzieścia najwyższej jakości restauracji i barów koktajlowych rozsianych po całej zatoce. To Teneryfa w
najlepszym wydaniu, mieszkająca i jedząca nad brzegiem wody, otoczona pięknymi willami, domami i
apartamentami, ze wspaniałymi centrami handlowymi, restauracjami, plażami, barami itp. w Playa del Duque, w
odległości krótkiego spaceru od słynnego wybrzeża Adeje Golf i Teneryfa Najlepsze obiekty szkoleniowe kilka minut
jazdy w głąb lądu.

 Caleta Palms to imponująca inwestycja składająca się jedynie z 52 apartamentów, zaprojektowana w
charakterystycznym minimalistycznym stylu przy użyciu kamienia naturalnego, a wszyscy mieszkańcy mogą
korzystać z atrakcyjnego, wspólnego basenu z podgrzewaną wodą, podczas gdy ten konkretny apartament jest
jednym z niewielu w kompleksie, z którego również mogą korzystać własny prywatny basen.

 Wewnętrznie nieruchomość oferuje przestronną część dzienną o powierzchni 109m², wszystkie na jednym poziomie.
Posiada dużą i wygodną koncepcję salonu-jadalni-kuchni na otwartym planie z dyskretną i elegancką, wysokiej klasy
kuchnią. Obie sypialnie są przestronne, posiadają wbudowane szafy i wpadają do wnętrza mnóstwo naturalnego
światła wpadającego przez drzwi tarasowe prowadzące na taras. Istnieją dwie pełne łazienki z kabiną prysznicową
oraz wygodne pomieszczenia do przechowywania i pralni.

 Na zewnątrz znajduje się rozległy taras o powierzchni 145 m², na którym znajduje się prywatny basen z
podgrzewaną wodą o wymiarach 8 x 4 m, a także pozostawia dużo miejsca na jadalnię, relaks i miejsca do opalania.
Na całej długości tarasu o długości 12 m zainstalowano elektryczne markizy przeciwsłoneczne, aby w razie potrzeby
zapewnić cień.

 Ta oszałamiająca, nowoczesna nieruchomość obejmuje bezpieczne miejsce parkingowe w podziemnym parkingu
kompleksu, jest w pełni klimatyzowana i będzie sprzedawana łącznie z luksusowym i gustownym umeblowaniem.
Jest to doskonała nieruchomość położona w jednym z najbardziej poszukiwanych kompleksów i obszarów na
południu Teneryfy, dlatego prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue Skies Group SL w naszym przyjaznym
biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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